

Link do produktu: <https://ogrodnik.sklep.pl/morela-z-brzoskwinia-duo-saturn-somo-p-1522.html>

## Morela z brzoskwinią DUO Saturn-Somo



Cena	<b>101,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>10 dni</b>
Numer katalogowy	<b>1351</b>

### Opis produktu

#### **MORELA Z BRZOSKWINIĄ DUO SATURN-SOMO**

Prunus persica 'Saturn' Amerykańska odmiana deserowa. Jest uważana za jedną z najsmaczniejszych odmian. Drzewo rośnie umiarkowanie silnie, rodząc dość duże owoce o płaskim kształcie, pokryte czerwonym rumieńcem. Ich miąższ jest kremowy, soczysty i słodki w smaku. Owoce dojrzewają w pierwszej połowie sierpnia. Saturn potrzebuje wilgotnego i obojętnego podłoża i jest odporne na mróz. Świetnie nadaje się do kompotów.

Prunus armenica 'Somo' Drzewo tej odmiany rośnie silnie. Rodzi średniej wielkości owoce, kulisto-owalne, ciemnopomarańczowego koloru z niewielkim, kropkowanym, ciemno-czerwonym rumieńcem i z soczystym, słodkim, aromatycznym, smacznym miąższem, dobrze odchodzącym od pestki. Ta odmiana jest odporna na mrozy a jej owoce świetnie nadają się na przetwory.

#### **Uprawa brzoskwini**

-Brzoskwinie najlepiej uprawiać na glebach niezbyt ciężkich, przepuszczalnych o dobrych właściwościach fizycznych  
-Optymalne pH to 6-6,5

-W uprawie brzoskwini bardzo ważne jest wykonywane profilaktycznych oprysków przeciw chorobom grzybowym

#### **Dedykowane środki ochrony dla brzoskwini**

-Kędzierzawość liści - MIEDZIAN 50WP lub SYLLIT 65 WG

-Parch brzoskwini- TOPSIN M 500 S.C.

-Brunatna zgnilizna- SIGNUM 33 WG

#### **Uprawa moreli**

- najlepiej nadają się stanowiska ciepłe, osłonięte od zimnych wiatrów

- pH ziemi powinno być lekko kwaśne lub zbliżone do obojętnego

- nawożenie należy wykonywać wczesną wiosną, najlepiej stosować obornik

#### **Dedykowane środki ochrony dla Moreli**

-dziurkowatość liści- Miedzian 50 WP

-parch moreli- Topsin M 500 S.C.

- rany na korze - Funabenem Plus 03 PA



**DO KAŻDEGO ZAMÓWIENIA GRATIS!**

NAWÓZ STARTOWY ORAZ PORADNIK W WERSJI ELEKTRONICZNEJ  
DOTYCZĄCY SADZENIA I PIELĘGNACJI ROŚLIN